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Zapadosiovenska

energetika

Clen skupiny Genercilny partner

ZSE Energia, a. s. • Culenova 6 • 816 47 Bratislava 1

Porad. c. faktury / Var. symbol: 7140490792
Obchodny partner: 5100015528
Zmluvny licet: 6500012508

Obec Lontov
Obecny urad
LONTOV 67/67
93575 IPEL'SKY SOKOLEC

Datum vyhotovenia: 14. 01. 2011
Datum splatnosti: 31.01.2011
Datum dodania: 31. 01. 2011
Datum spotreby: 31. 01. 2011

Meno a sidlo obch. partnera podl'a obch. reg.:
Obec Lontov
Obecny urad
LONTOV 67/40
935 75 LONTOV
ICO: 00587541
1C DPH: SK2021020859
DlC: 2021020859

v'azeny obchodny partner,
zasielame Vam fakturu za dodanie tovaru a sluzby, vystavenu na zaklade predpokladanej spotreby a platnych cennikov za dodavku a distribuciu
elektriny. Prosime Vas, aby ste vyfakturovanu sumu uhradili v lehote splatnosti prilozenym prevodnym prikazom.

Sumar podl'a prilohy

Zl'ava za vyuzitie sluzieb skupiny ZSE

IJrok z omeskania

Naklady na upomienku

K uhrade

Mnozstvo
[kWh]

6068

Suma bez
dane [EUR]

1066,74

Spotrebna dan
[0,00132

EUR/kWh]

8,02

Zaklad pre
20% DPH

JEUR]

1074,76

Suma DPH
[EUR]

214,95

Celkom
[EUR]

1289,71

1289,71

Novc Vseobecne obchodne podmienky a cennik ucinny od 1. januara 2011 najdctc na www.zsc.sk.
ZSE Energia, a.s. zastupend na zaklade pinomocenstva spolocnosfou ZSpadoslovenska energetika, a.s. Culenova 6,816 47 Bratislava, IC035823551

ZSE Energia, a. s.
Dorucovacia adresa: ZSE Energia, a. s., P.O. Box 325,810 00 Bratislava 1, www.zse.sk
Kontaktne miesto Nitra, Stefanikova tr. 45,949 52 Nitra

kaznicka linka 0850111555, pracovne dni 7.00-19.00, F *421-(0)2-50 6139 01, kontakt@zse.sk
. 0: 36677281, it DPH: SK2022249295, DlC: 2022249295 c Dozdravom

Bankove spojenie: VJeobecna uverovi banka, a. s., t u.: 27-2107012/0200 „;" ,
Spoloinosf je zapisanS v Obchodnom registri Okresneho siidu Bratislava I, oddiel Sa, v. 13978/B /.apadoslovenska energetika, a. S.

Vystavena faktura bola skontrolovana.

Prfkaz na uhradu

Banke
Bankove spojenie

na t'archu uctu

v prospech uctu

27-2107012

kod banky

kod banky

0200

doplnajuci udaj banky

Mena (EUR)

sumu

1289,71

Pobocke

Splatny dna

Symbol platby

variabilny konstantny

7140490792 0308

specificky

Miesto a datum Peciatka a podpis prfkazcu



skupiny Priloha k fakture cislo 7140490792

Zapadoslovenska
energetika

ZSE Energia, a. s. • Culenova 6 • 816 47 Bratislava 1

Porad. c. faktury / Var. symbol: 7140490792
Obchodny partner: 5100015528
Zmluvny licet: 6500012508

For. Cislo miesta
His. spotreby

1

2

3

"4

5

6

1

8

Spolu

3104216987

3104216991

3104216992

3104216995

3104262944

3104270101

3104271374

3106032948

Faktur.
obdobie

01.01.11-31.01.11

01.01.11-31.01.11

01.01.11-31.01.11

01.01.11 -31.01.11

01.01.11 -31.01.11

01.01.11 -31.01.11

01.01.11 -31.01,11

01.01.11 -31.01.11

Meno a sidlo obch. partnera podl'a obch. reg.:
Obec Lontov
Obecny urad
LONTOV 67/40
935 75 LONTOV
ICO: 00587541
1C DPH: SK202 1020859
DIG: 2021020859

Adresa miesta
spotreby

LONTOV 33
935 75 LONTOV

LONTOV 206
935 75 LONTOV

LONTOV 67
935 75 LONTOV

LONTOV 68
935 75 LONTOV

LONTOV 140
935 75 LONTOV

LONTOV 257
935 75 LONTOV

LONTOV 274
935 75 LONTOV

LONTOV 68
935 75 LONTOV

Predpok.
mnozst.

fkWh]
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6068

Suma
bez DPH

(EUR]

20,28

229,36

272,65

193,29

223,20

29,22

23,52

75,22

1066,74

Suma za
spot.dan

[EURJ

0,03

1,85

2,40

1,44

1,75

0,03

0,10

0,42

8,02

Celkom

[EUR)
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Vazeny obchodny partner,
k datumu vystavenia tejto faktury evidujeme voci Yam doklady v

Drub pohl'adavky

Vyuctovacia faktura
Vyuctovacia faktura

Variabilny symbol

za spotrebu 7010338091
za spotrebu 7 1 40490792

nasledovnej vyske a strukture:

Datum
splatnosti
17.01. 11
31.01. 11

Nedoplatok(-t-)/Preplatok(-)
(EUR1
-853,31
1289,71

Celkom

Nedoplatky uhrad'te, prosim, jednotlivo, s pouzitim prislusneho variabilneho symbolu a spravnej sumy na licty ZSE Energia, a. s.
"replatky budu vysporiadane v stilade so Vseobecnymi obchodny mi podmienkami.

436,40

wv

v\2

ZSE Energia, a. s.
Dorucovacia adresa: ZSE Energia, a. s., P.O. Box. 325,810 00 Bratislava 1, www.zse.sk
Kontaktne miesto Nitra, Stefanikova tr. 45,949 52 Nitra
Zakaznkka linka 0850111555, pracovne dni 7.00-19.00, F +421-(0)2-50 £139 01, kontakt@zse.sk
ICO: 36677281,1C DPH: SK2022249295, DlC: 2022249295
Bankov£ spojenie: VseobecnS uverova banka, a. s., c. u.: 27-2107012/0200
Spolocnost je zapisana v Obchodnom registri Okresneho sudu Bratislava I, oddiel Sa, v. {. 3978/B


